

Til Oppland Skikrets

Ottestad, 22.04.2020

Fylkeskommunalt tilskudd til idrett i Innlandet for 2020

Utvalg for kultur behandlet sak 2020/185-1 «Innlandet fylkeskommunes samarbeid med særkretser», i møte 29.01.2020. Det ble det fattet vedtak for kriterier og tildeling av midlene for 2020 og 2021.

Koronasituasjonen fra 12. mars, med påfølgende restriksjoner fra nasjonale myndigheter, gjør at særkretser og idretten ikke har mulighet til å oppfylle kriterier i denne tilskuddsordningen. Derimot har idretten generelt kommet i vanskelig økonomisk situasjon når det gjelder daglig drift, gjennomføring av arrangement og utviklingstiltak. Det åpnes opp for å starte med aktivitet, og klubbene trenger mye hjelp i den forbindelse. I perspektivet med folkehelse og hjelpe barn/ungdom som sliter, er det utrolig viktig at den organiserte idretten holdes i gang. Fylkeskommunen ser det som viktig å bidra til «kriseløsninger» som kan gjøre det mulig å opprettholde nødvendig drift av idretten, samt forberede den tid som kommer når samfunnet vårt skal fungere normalt igjen.

Regjeringen har fremmet en egen krisepakke for idretten, men foreløpig er ikke den god nok til å ivareta det inntektstapet organisasjonene har og vil ha fremover.

Med bakgrunn i dette blir midlene som er satt av til tilskuddsordning særkretser, omdisponert til en Korona-krisepakke. Dette for å hjelpe særkretsene med likviditet raskt. Det vil være svært uheldig dersom omfattende permitteringer blir nødvendig.

Innlandet idrettskrets har gjennomført møter med Fylkeskommunen der vi har sett på mulige løsninger for omfordeling av tilskuddet til særkretser i 2020.

Vi finner det riktig å fordele midlene mest mulig likt slik det ble gjort i 2019. Dette medfører minst administrasjon/utredning fra vår side, samtidig som det ikke medfører store endringer i særkretsenes økonomiske forutsigbarhet. Samtidig ser vi at dette også er en rettferdig ordning sett i lys av situasjonen vi er i.

Fylkesutvalget i Innlandet fylkeskommune behandlet saken 21. april 2020, og fattet følgende vedtak:

Fylkesrådmannen gis fullmakt til å fordele tilskudd til særkretser i idretten for 2020.

- Fordelingen skal skje i samarbeid med Innlandet idrettskrets.
- Fylkeskommunen har kr 2 131 000 til fordeling til 29 særkretser.

Fordelingen skjer på følgende måte:

- Alle særkretser får et grunntilskudd på kr 6 000.
- Resten av midlene fordeles etter hva særkretsen fikk i prosentvis andel av totalpotten i 2019.
- Det skal ikke sendes inn søknad fra særkretsene, midlene tildeles og utbetales av idrettskretsen umiddelbart etter avklaring. Det legges inn en enkel rapportering innen 15.11.2020.

Kulturavdelingen vil senere sende ut en spørreundersøkelse til de som har mottatt tilskudd til kultur- og idrettsaktiviteter fra Innlandet fylkeskommune. Her ønsker vi å samle inn materiale som viser hvordan koronaepidemien har påvirket.

Fylkeskommunalt tilskudd for 2020:

Kr 113 000,-.

Beløpet overføres deres konto: **2010 05 08355.**

Håper dette er kjærkomne midler i en spesiell situasjon, og at vi fremover nå kan tilby former for aktivitet for mange.

Lykke til med arbeidet videre – alt går bra!

Med sportslig hilsen

Tina Thorsen
Organisasjonssjef

NORGES
IDRETTSFORBUND
Innlandet idrettskrets

